Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  4844/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 10 năm 2018
V/v cử tổ y tế phục vụ “Lễ tuyên dương

và khen thưởng người có uy tín, nhân sĩ

trí thức, doanh nhân, hộ sản xuất kinh

doanh giỏi, lực lượng vũ trang, học sinh,

sinh viên dân tộc thiểu số tiêu biểu tỉnh

Đồng Nai lần thứ nhất năm 2018”

Kính gửi:

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.

 Thực hiện Công văn số 530/BDT-KHTH ngày 25/10/2018 của Ban Dân

tộc tỉnh Đồng Nai về việc phối hợp tổ chức Lễ tuyên dương theo Kế hoạch số

2977/KH-UBND ngày 29/3/2018 của UBND tỉnh; Giám đốc Sở Y tế yêu cầu:

1. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm: cử cán bộ phối hợp Ban Dân tộc

tỉnh kiểm tra công tác bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm tại nơi tổ chức buổi

lễ.

2. Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa: cử tổ y tế đảm bảo thuốc, xe cứu

thương thường trực tại nơi tổ chức buổi lễ.

- Thời gian: 07 giờ ngày 01/11/2018 (thứ Năm).

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và tổ chức sự kiện tỉnh Đồng Nai (Số 01,

đường Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai).

Yều cầu các đơn vị trên triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2018-10-29T10:49:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!